
 

  

 

 
Decreto n° 37 del 13/11/2024 
 
 

DECRETO 
 
Nomina della Commissione esaminatrice per procedura comparativa per soli titoli per la 
formazione delle graduatorie d’istituto per i profili di “assistente” (area degli assistenti allegato 
i al ccnl afam 2019/2021 del 18/01/2024), “operatore” (area degli operatori, allegato i al ccnl 
afam 2019/2021 del 18/01/2024). 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista  la nota M.U.R. n. 3127 del 10.03.2023 avente ad oggetto “Personale tecnico amministrativo. 

Reclutamento e mobilità A.A. 2023/2024”;  
Visto  Decreto Dirigenziale del MUR n. 15427 del 01/12/2023 relativo alla ripartizione delle 

assunzioni negli Istituti Afam  dal quale si evince l'assegnazione al Conservatorio "L. Perosi" 
di Campobasso di n. 1 assistente e n. 2 operatori;  

Visto  nota operativa n.14783 del 28/10/2024 in base al quale vengono definite le scadenze della 
procedura; 

Visto  il bando prot. 9749 del 05.11.2024 relativo alla procedura comparativa persoli  titoli e 
bando per il concorso per soli titoli per la formazione delle graduatorie d’istituto per i profili 
di “assistente” (area degli assistenti allegato i al ccnl afam 2019/2021 del 18/01/2024), 
“operatore” (area degli operatori,  allegato i al ccnl afam 2019/2021 del 18/01/2024). 

Visto  l’art. 6 del menzionato bando; acquisite per le vie brevi le disponibilità degli esperti 
interpellati;  

 
DECRETA 

 
Per il concorso di cui alle premesse è nominata la Commissione esaminatrice così composta:  
• Presidente – M°. Direttore Vittorio Magrini 
• Componente - Dott.ssa Silvia Ciocca, Direttore di Ragioneria  
• Componente - Dott.ssa Rosina D'Addario, Funzionario amministrativo.  
 

La commissione è convocata il giorno 14.11.2024 alle ore 09.00 in modalità mista su piattaforma 
Google meet e presso gli uffici del Conservatorio di Musica “L. Perosi” di Campobasso al fine di 
procedere alla valutazione dei titoli.  
 
 
Campobasso, 13/11/2024 
        Il Direttore  
        M°. Vittorio Magrini 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2024-11-13T10:41:44+0000
	MAGRINI VITTORIO




